4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（一）关于获得企业异地迁建补助资金事项

公司于2021年3月30日收到企业异地迁建补助资金2,378万元。该笔政府补助不具有可持续性。详细情况参见2021年4月2

日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等公司指定信息披露媒体上的相关公告。

   （二）IPO募投项目进展事项

公司IPO募投项目“年产2100吨植物生长调节剂原药生产线项目”、“年产1.9万吨环保型农药制剂生产线项目”、“年产6000

吨植物营养产品生产线项目”等IPO项目以及“年产1万吨园林花卉养护品生产线项目”于2021年6月通过竣工环境保护验收。

（详见公司2020年7月1日披露于指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等的公告）。

（三）关于设立四川芸领农业技术服务有限公司事项

经公司第四届董事会第二十六次（临时）会议决议，公司与四川冠顶农业科技有限公司共同投资设立了由公司控股的四

川芸领农业技术服务有限公司，并在四川省成都市简阳市行政审批局完成了设立登记及相关事项的备案工作，取得了该局颁

发的《营业执照》。

上述情况详见公司2021年3月26日、2021年4月13日分别披露于指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等

四川国光农化股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

的公告。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

（一）关于全资子公司四川润尔科技有限公司变更经营范围及取得生产许可事项

公司IPO募投项目于2021年4月通过了《农药生产许可证》考核验收，全资子公司润尔科技取得了四川省农业农村厅核发

的《农药生产许可证》。

根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》，公司可转债募集资金投资项目的实施主体为润尔科技，公司将募集

资金净额31,166.80万元以增资方式划转给润尔科技用于实施项目。2021年4月润尔科技完成了注册资本变更登记手续。

上述情况详见公司2021年4月15日、2021年4月20日分别披露于指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等

的公告。

四川国光农化股份有限公司 2021 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 154,806,127 35.93% 0 0 0 5,483,730 5,483,730 160,289,857 36.73%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 154,806,127 35.93% 0 0 0 5,483,730 5,483,730 160,289,857 36.73%

 其中：境内法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 境内自然人持股 154,806,127 35.93% 0 0 0 5,483,730 5,483,730 160,289,857 36.73%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 276,078,643 64.07% 0 0 0 2,971 2,971 276,081,614 63.27%

1、人民币普通股 276,078,643 64.07% 0 0 0 2,971 2,971 276,081,614 63.27%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 430,884,770 100.00% 0 0 0 5,486,701 5,486,701 436,371,471 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2021年限制性股票激励计划导致公司总股本增加

2021年2月24日经第四届董事会第二十四次（临时）会议及2021年3月17日2021年第一次临时股东大会审议，通过了《2021

年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要的议案。2021年3月22日第四届董事会第二十五次（临时）会议审议通过了《关于

向2021年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的的议案》，同意对公司208名激励对象授予限制性股票548.373万股。

四川国光农化股份有限公司 2021 年半年度报告全文

41

2021年3月26日，公司完成了限制性股票激励计划限制性股票授予登记工作，实际向208名激励对象授予限制性股票548.373

万股。授予完成后，公司总股本增加至436,368,500股。

（2）公司可转换公司债券转股导致公司总股本增加

可转换公司债券转股期自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止，即2021年2月1日至

2026年7月26日。自2021年2月1日至6月30日，公司可转债共转股2,971股，公司总股本增加至436,371,471股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   《2021年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要的议案经2021年2月24日第四届董事会第二十四次（临时）会议及2021